Автономная некоммерческая профессиональная
образовательная организация
«Калининградский колледж управления»

ПРИКАЗ

70 -7 О 2022 г. о/д

О внесении изменений в План набора
на обучение по образовательным программам
СПО в АНПОО «ККУ» на 2022-2023 учебный год

В соответствии с решением Учебно - методического совета АНПОО «ККУ» протокол
№ от «/&> /£>_______ 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план набора, утвержденный приказом директора от 17.05.2022
г. № 99 о/д , изложить его в следующей редакции согласно приложению

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ректор В.М.Манукян

Исп. Олексюк Е.О.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манукян Владимир Манвелович
Должность: Директор
Дата подписания: 20.10.2022 14:30:52
Уникальный программный ключ:
921cb27f3b94c00949215ad89b1b17af7037aa59

Приложение к приказу
от «10» октября 2022 г. «'/б-б* 0/д

План набора на 2022-2023 учебный год

№ Код Наименование
специальности

Срок
обучения

Базовое
образование

Форма
обучения Квалификация Шифр

группы Условия обучения Количество
человек

Среднего профессионального образования

1 40.02.02 Правоохранительная
деятельность

3 года 6
месяцев

основное
общее

образование
очная юрист 22 СПД9

По договорам с
оплатой стоимости

обучения

60

2 года 6
месяцев

среднее
общее

образование

очная юрист 22СПД11 10

юрист С22СПД11 15

2 09.02.06 Сетевое и системное
администрирование

3 года 10
месяцев

основное
общее

образование
очная

сетевой и
системный

администратор
22ССА9

25

2 года 10
месяцев

среднее
общее

образование
очная

сетевой и
системный

администратор
22ССА11

15

3 38.02.03
Операционная
деятельность в

логистике

2 года 10
месяцев

основное
общее
образование

очная
операционный

логист 22СЛ9 40
операционный

логист С22СЛ9 15

1 года 10
месяцев

среднее
общее
образование

очная операционный
логист 22СЛ11

10

4 38.02.07 Банковское дело
2 года 10
месяцев

основное
общее
образование

очная специалист
банковского дела 22СБД9

15

5 40.02.01
Право и организация

социального
обеспечения

2 года 10
месяцев

основное
общее
образование

очная
юрист 22СЮ9

30

юрист С22СЮ9 25

1 год 10 среднее юрист 22СЮ11

месяцев общее
образование

очная 15

2 года 10
месяцев

среднее
общее
образование

заочная
юрист 22СЮ311

10

6 38.02.01
, Экономика и

бухгалтерский учет
(по отраслям)

2 года 10
месяцев

основное
общее
образование

очная
бухгалтер 22СБ9 15

1 год 10
месяцев

среднее
общее
образование

очная бухгалтер 22СБ11 10

7 38.02.04 Коммерция (по
отраслям)

2 года 10
месяцев

основное
общее
образование

очная менеджер по
продажам 22СК9 15 • ••

8 42.02.01 Реклама
3 года 10
месяцев

основное
общее
образование

очная специалист по
рекламе 22СР9 10

9 42.02.02 Издательское дело
2 года 10
месяцев

основное
общее
образование

очная
специалист

издательского
дела

22СИД9 10

10 21.02.05
Земельно­

имущественные
отношения

2 года 10
месяцев

основное
общее
образование

очная
специалист по

земельно­
имущественным

отношениям

22СЗИО9 10

11 21.02.05
Земельно­

имущественные
отношения

1 год 10
месяцев

среднее
общее
образование

очная специалист по
земельно­

имущественным
отношениям

22СЗИО11

15

12 39.02.01 Социальная работа
2 года 10
месяцев

основное
общее
образование

очная
специалист по

социальной
работе

22ССОЦ9 10

13 09.02.07
Информационные

системы и
программирование

3 года 10
месяцев

основное
общее
образование

очная
специалист по

информационным
системам

22СИСП9 45

Всего
Всего: 425 чел.